ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	 «12» сентября 2022 года
	р.п. Старожилово
	№  56/375

	О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района

 Рязанской области

В соответствии с частями 8, 11 статьи 65 Закона Рязанской области  от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального  образования в Рязанской области», на основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка   № 693 об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области,  территориальная избирательная комиссия Старожиловского района
р е ш и л а:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области,  получившими наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к числу голосов избирателей, поданных за других зарегистрированных кандидатов:

- Гришину Наталью Юрьевну;

- Короткую Ольгу Александровну;

- Минину Веру Александровну;

- Регуша Олега Викторовича;

- Садовникову Инну Евгеньевну;

- Сиденко Владимира Васильевича;

- Сипатрова Олега Юрьевича;

- Федчука Николая Владимировича;

- Юркова Александра Евгеньевича;

-Ямщикова Михаила Михайловича.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете «Старожиловские просторы» и направить в участковые избирательные комиссии для информации избирателей.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря   территориальной  избирательной     комиссии     Старожиловского     района  О.В. Щукину.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Старожиловского района

	Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Старожиловского района

	О.В.Щукина